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VUOKRAHAKEMUS KOSKIEN TONTIN VUOKRAAMISTA VUOSAAREN URHEILUPUISTOSTA

Hakijan tiedot

Asiaa hoitaa

Haettava alue

Planmeca Golf Areena Helsinki Oy (perustettava yhtiö)
Planmeca Oy:n tytäryhtiö

Kari Anttila
Kaukopääntie 16
00950 Helsinki
kari.anttila58@gmail.com
GSM 050 2807

Vuosaaren urheilupuisto
Kortteli 54089
Tontti YU3

Haettava vuokra-aika 15.5.2015-15.5.2025

Kohteen käyttötarkoitus

Muut

Liitteet

Tarkoitus on rakentaa erittäin laadukas, iso, monipuolinen, täyden
palvelun monitoimihalli golfin talviharjoitteluun.

Yhtiö sitoutuu välittömästi yhtiön tultua perustetuksi toimittamaan
kaikki perustamiseen liittyvät asiakirjat käsittelijätaholle.

Hallin esittely, rahoituslaskelmat, hankinnat, aikataulu ja budjetti 7
vuotta sekä tarvittavat piirustukset.

Planmeca Golf Areena Helsinki Oy:n puolesta

Kari Anttila
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PLANMECA GOLF AREENA HELSINKI

MITÄ RAKENNETAAN
KOHDERYHMÄT
MIKSI RAKENNETAAN
RAHOITUS
HANKINNAT
BUDJETTI
MARKKINOINTC
SOPIMUKSET
NEUVOTTELUT
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PLANMECÄ GOLF AREENAN ESITTELY
MITÄ RAKENNETAAN

Ylipainehalli golfin ympärivuotiseen harjoit+eluun

40 lyön+ipaikkaa

Iso laadukas puUigreeni (200m2 - 300m2)

Iso laadukas chippigreeni bunkkereineen (200m2 - 3001"2)

Kahvio, huol+ohalli, sosiaalitilat, varastoja

2 simulaattoria

Swingianalysaa++ori

Pu+ti - analysaa+tori

Mailojen korjaus ja fi+taus sekä demomailoja testaukseen

Hieronta sekä fysiikka+reeni mahdollisuus

AIKATAULU
Ylipainehalli valmis lokakuussa 2015

SIJAINTI
Itä-Helsinki, Vuosaari



PLANMECA GOLF AREENAN ESITTELY

Halli noin 5 000m2, 95 m x 45 m

Hallin tekniikkaa

Yl ipainepuhal+imet

biesel - käytt-öiset varapuhal+imet

Rakennusau+omaa+io, e+äkäytl-ö

Sähkölii+tymä ja kaukolämpölihtymä

Hajoi+uspuhal+imet ja ilma+askut

Yksi pyöröovi, hä+äpois+umisovet

Tekniikka+ila ja huol+o+unneli

Pys+y+ys 6-8 tuntia

300 - 400 luxia

Vakiovalosää+ö

Lämpötilan pudotus



PLANMECA GOLF AREENAN ESITTELY

MUUT HALLIN KÄYTTÖ

Agili+y

Massa+apah+umat (konsertit, puis+ojumppa ym)

Jalkapallo

Messut ja näyttelyt

Auto

koira

Juhlat

Konsertit

Muut yri+ys+ilaisuudet

ym



RAHOITUS
PÄÄOMANTARVE l 100 000 EUR

TARKEMPI ERITTELY HANKINNAT 2015 TAULUKOSSA

PÄÄOMASIJOITUS 120 000 EUR

Planmeca Oy: omistusosuus 51% (Planmecan +y+äryh+iö)

Ävainhenkilöiden omistusosuus 49%

LAINAT

HELSINGIN KAUPUNKI 400 000 EUR LAINA.

LAINA-AIKA 10 VUOTTA.

NORbEA ITÄKESKUS 580 000 EURON LAINA.

LAINA-AIKA 6 VUOTTA



RAHOITUS
RAHOITUKSEN AIKATAULUTUS

Maaliskuu 2015

Yritys perustetaan ja omistajat sijoittaa omaan pääomaan 120 000 euroa

Kesäkuu 2015

Nordean lainasta ( 580 000 euroa) otetaan ensimmäinen erä 300 000 eur

Heinäkuu 2015

Nordean lainasta toinen erä 150 000

Elokuu 2015

Helsingin kaupungin laina 400 000 euroa

Syyskuu 2015

Nordealainan kolmas erä 130 000 euroa



AIKATAULU
Projektin aikataulu

TOIMINTA
Projektin aloitus

Yrityksen perustaminen

Sisätilat suunnitellaan
Myynti-ja mainosmateriaalin hankkiminen
Pekka Löfmanin palkkaaminen

Myynti, markkinointi aloitetaan
Yhteistyökumppaneiden hankinta aloitetaan

Vesi-, sähkö-, lämmitys-ja viemäriliitosten

sopiminen

Tontin vuokrasopimus allekirjoitetaan

Rakennuspiirustukset jätetään
Kari Anttila palkataan

Pohjatyöt aloitetaan

sähkö, vesi, lämmitys ym kaivuutyöt aloitetaan
Perustukset valetaan

Sisustuksen rakentaminen

Halli aukeaa

Kolmas henkilö palkataan

Projektin lopetus

ALOITUS
1.4.2015

4.4.2015

5.4.2015

10.4.2015

1.4.2015

1.4.2015

18.4.2015

20.4.2015

1.5.2015

16.5.2015

1.8.2015

2.8.2015

7.8.2015

16.8.2015

26.8.2015

1.10.2015

1.11.2015

30.11.2015

LOPETUS

7.3.2015

25.2.2015

16.5.2015

26.5.2015

12.8.2015

17.8.2015

31.8.2015

25.9.2015



HANKINNAT
Ylipainehalli

Ledvalaistus (lähipelialue+kahvio)

Lämminilman ohjaus opetuspäätyy

Jakoventtiili

Maisenman printtaaminen päätykankaaseen

Tekonurmi 200m2

Yhteensä

Kaukolämp, vesi ja sähkö

Hallin perustukset

Sisätilojen rakentaminen (lähipelialueet+tstot)

Kahvion laitteet+huonekalut

Simulaattorit, analysaattorit, pallokone+tarvikket

Yhteensä

Aita

Suunnittelu+ luvat

Valvontakamerat

Yhteensä

alv 0%

459 000

27500

4300

3800

7500

24000

526 100

65000

100 000

140 000

30000

80000

415 000

20000

30000

10000

60000

alv 25%

114 750

6875

1075

950

1875

6000

131525

16250

25000

35000

7500

20000

103 750

5000

7500

2500

15000

Yhteensä

573 750

34375

5375

4750

9375

30000

657 625

81250

125 000

175 000

37500

100 000

518 750

25000

37500

12500

75000

l Kaikki yhteensä 1001100 250275 12513751



TALOUSARVIO 2015-2022

Myynti
Talviharjoittelu
Simulaattorit

Swingianalyysi
Mainospaikkamyynti
Pääyhteistyökumppani
Kahvio

Muut (valmentaja tunnit ja teema ym kurssit)

MyyntiprovisiotfProShop, hieronta ym)

Myyntituotot

Myynnin oikaisuerät
LIIKEVAIHTO
aineet ja tarvikkeet

muuttuvat palkat

muut muuttuvat kulut

MYYNTIKATE
Kiinteät kulut

KÄYTTÖKATE
Korot ja muut rahoituskulut

Helsingin kaupunki (400 000 eur) 2% korko
Pankkilaina (430 000 eur) 2,05% korko
RAHOITUSTULOS
* Lainojen lyhennykset
Helsingin kaupunki 12 vuotta

Pankkilaina 10 vuotta (580 000 eur)
* Poistot

NETTOTULOS
* Muut tuotot/kulut

KOKONAISTULOS

2015-2016
Halli auki 12 kk

käyttöaste 15%

790 000 €

16 800 €
19 600 €
60 000 €

0€
55 000 €

130 000 €
21 000 €

l 092 400 €

0€
l 092 400 €

35 000 €
250 000 €

21 000 €
786 400 €
107 500 €

678 900 €

l 000 €
8 815 €

669 085 €
0€
0€
0€
0€
0€

669 085 €
0€

669 085 €

2017
Halli auki 12 kk

käyttöaste 20%

690 000 €
28 980 €
17 640 €
69 000 €
50 000 €
60 000 €

100 000 €
25 000 €

l 040 620 €

0€
l 040 620 €

40 000 €
280 000 €

25 000 €
695 620 €
107 500 €

588 120 €

l 000 €
8 815 €

578 305 €
0€
0€

86 000 €
0€
0€

492 305 €
0€

492 305 €

2018
Halli auki 12 kk

käyttöaste 25%

870 000 €
42 840 €

35 280 €
82 000 €
50 000 €
70 000 €

110 000 €
30 000 €

l 290 120 €
0€

l 290 120 €

50 000 €
280 000 €

30 000 €
930 120 €
112 875 €

817 245 €

l 000 €
8 815 €

807 430 €
0€

40 000 €
86 000 €

0€
0€

681 430 €
0€

681 430 €

2019
Halli auki 12 kk

käyttöaste 30%

l 035 000 €
50 400 €
35 280 €

100 000 €
50 000 €
75 000 €

120 000 €
35 000 €

l 500 680 €
0€

l 500 680 €

60 000 €
340 000 €

35 000 €
l 065 680 €

115 025 €

950 655 €

l 000 €
8 815 €

940 840 €
0€

40 000 €
86 000 €

0€
0€

814 840 €
0€

814 840 €

2020
Halli auki 12 kk

käyttöaste 33%

1140 000 €
56 700 €
52 920 €

110 000 €
50 000 €
80 000 €

130 000 €
40 000 €

l 659 620 €
0€

l 659 620 €
70 000 €

350 000 €
55 000 €

1184 620 €
115 025 €

l 069 595 €

l 000 €
8 815 €

l 059 780 €
0€

40 000 €
86 000 €

0€
0€

933 780 €
0€

933 780 €

2021
Halli auki 12 kk

käyttöaste 36%

l 240 000 €
64 260 €
52 920 €

120 000 €
50 000 €
85 000 €

140 000 €
45 000 €

l 797 180 €

0€
l 797 180 €

80 000 €
360 000 €

65 000 €
l 292 180 €

118 250 €

1173 930 €

l 000 €
8 815 €

1164 115 €
0€

40 000 €
86 000 €

0€
0€

l 038 115 €
0€

l 038 115 €

2022Yhteensä
Halli auki 12 kk

käyttöaste 39%

l 350 000 €
64 260 €
52 920 €

120 000 €
70 000 €

100 000 €
150 000 €
50 000 €

l 957 180 €

0€
l 957 180 €

90 000 €
360 000 €

75 000 €
l 432 180 €

121 475 €

l 310 705 €

l 000 €
0€

l 309 705 €
0€

40 000 €
0€
0€
0€

l 269 705 €
0€

l 269 705 €

2015-2022

5 765 000 €

259 980 €
213 640 €
541 000 €

250 000 €
425 000 €
730 000 €
196 000 €

8 380 620 €
0€

8 380 620 €
335 000 €

l 860 000 €
231 000 €

5 954 620 €
676 175 €

5 278 445 €

6 000 €
52 890 €

5 219 555 €
0€

160 000 €
430 000 €

0€
0€

4 629 555 €
0€

4 629 555 €

i



MARKKINOINTI JA SOPIMUKSET

Aloitetaan "SOME" Internet, lehdistö ja golfyh+eisö hyödyntäen

Mäemme tunne+tuja prändejä mainonnan ja yh+eis+yön merkeissä

-Au+okeskus,Ford: pääsponsont -» neuvo++elu+ alkamassa

-Jokerit: näkyvyys golfhallissa, pelilippupake+teja, pelaajien käy+tö tapah+umissa

-Meidän näkyvyys Har+wall-areenan VIP tiloissa -» alustavasti neuvoteltu

-6olf yh+eisöt: Vuosaari golf, Vierumäki, Kulloo -» esisopimukset +eh+y

-&olf yh+eisöt: muu+ lähiseurat -» neuvo++elu+ alkamassa

-Helsingin kaupunki, Teh+aanpuis+onkoulu: liikunta painoi+teisen golfluokan suuj^^f+e^T-» neuvo++elu+ aloi+e+tu

-Vammaisten tuki ry: eri+yis golf liikun+arajoit+eisille -» neuvo++elu+ aloita

-Senior palvelutalot: golfin +erveysvaiku++eiden ja sosiaalisen lajin esit^ft y^euvo++elu+ alkavat

-Tarjota nuorille ja perheille mahdollisuu+ta aloit+aa uusi yhteinen jp^äullifien harrastus +u+us+umis+apah+umien
myötä

Markkinoinnin suunnittelussa Haaga-Helias+a oppilas loppu+y6 (sovi+tu)



MONITOIMIHALLI

Hallin ympärivuotisen käytön to+eu+umiseen olemme aloiy
alan ammattilaisten kanssa Frees+yle hyppyrin suunni+j

Alustava käyt+öönot+o suunnitelma 2016 kesä.

Tämä mahdollistaa myös muiden lajien Frees+yl^^j^Tt+elun
kesäisin.

Monitoimihalli myös mahdollistaa messujen^
näyttelyiden jne.

Monitoimihalli mahdollistaa monien eri
harjoi+usmahdollisuuden.

Yrttien,



MARKKINOINTI JA SOPIMUKSET

Helsingin kaupunki:

Koi+e+aan saada mahdollisimman paljon yh+eis+yö+ä aikaiseksi, ^p^fy^as+i
neuvo+el+u koululiikunnan kehi+tämises+ä sekä katus+omme vy^l^6yKses+a
Liikun+amyllyyn (hyppypa+ja).

Vuosaaren urheilupuis+o on saanut 2014 EU-rahoi+uks^r^tfi^fon
laajentamiseksi arkki+eh+i suuni+telun mukaisesti. T^^prftaa myös meille
hyvän aseman ja+ko neuvo+teluissa lisäpalveluidenj^j^djana Helsingin
kaupungille

Puistoalueelle on tulossa jalkapallohalli sekäpdfloiluhalli. Skei+ti-pui+o ka+e+aan
joka on nyt avoimena tilana



MARKKINOINTI: JA SOPIMUKSET

Golfyh+eisöt:

Alustavat sopimukset kolmen seuran kanssa on tehty. Neuvo+teJ^rf^äen
golfseurojen kanssa on al kanut/al kamassa. Tarkoitus on saadp^tt^ksan
seuran kanssa neuvoteltua sopimukset +alviharjoi++elus+a.

Mielenkiintoa on seurojen puolelta suurempaankin määrp^^g^muksia.
Palvelujemme tarjonnan suhteen, muille gotfharras+ajjj^6j?/&eurasopukse+
rajattava max. 8:saan

Golflii+on kanssa sopimus neuvo+telut alkavat, kq^rep/maajoukkueharjoi++elua.

Mizuno golfin kanssa neuvot+elut aloi+e+tu: yh^s-^ön, mainonnan ja myynnin
osal+a.

Golf Bolancen kanssa esisopimus Pro-shc^+oiminnas+a hallin tiloissa.



MARKKINOINTI JA SOPIMUKSET

ääl+a.
nsenä

Aal+o yliopisto:

Aalto yliopiston kanssa neuvoteltu yh+eis+yöhankkees+a, sisätila
Heillä on uusi rakennusmoduuti projekti, joka aloi+e+taisiin ei;
hallissamme. Ja+koneuvo++elu+ käynnissä.

Moduuli rakentamisessa ei tarvita työkaluja. Moduuli+^^fh^»61+avissa nopeasti.
Varastointi vie vähän tilaa. Materiaalina puu.

Me tarjoamme näkyvyy+tä heille ja+komarkkinoinj^cyd+ellen, tämä tulee
vaikut+amaan myön+eises+i kustannuksiin meidg^ö^+a.

Aalto yliopisto on saanut rahoi+us+uen 2014/jÖulukuussa moduuli projektiinsa.



MARKKINOINTI JA SOPIMUKSET

Markkinoinnin suunnittelussa Jenni Oivanen Haaga-Helias+a tekee
hankkeemme markkinoinnista.

Jennillä on vahva golf tietämys, hänen miehensä toimiessa
Porvoo golfissa.

Kahvio toiminnan sekä lisämyyn+imme osatta loppu+yön^
Nordman LAUREA oppilai+okses+a.

önsä

eh+ävissä

fekee Michael



MARKKINOINTC JA SOPIMUKSET

Vammais+en+uki ry:

Eri+ysgolfin harjoit+elu mahdollisuuden +arjoamises+a yhteistyössä ja suunne

Tarkoituksena saada myös Invalidi liitto toimin+aan mukaan. Neuvo++elu+^^€l;
Vammais+en+uki ry: n kanssa

Seniori palvelu+alot:

Lähdemme terveys- ja harrastus esityksillä palvelu+alo käynneilj^t^hpäin.

Golf liitolla on tu+kimus+ie+oa golfin +erveysvaiku++eis+a nim
hyödyntäen kerromme myös golfin sosiaalisesta puolesta^

t6n seniori-ikäisille. Esi+ys+ä
ma harras+usmuo+ona.

Tarjoamme senioreille golfope+us+a aina greencard kojein 6s+i. Vuosaari Golf on mukana
hankkeessa.

Edellä maini++uja ryhmiä olemme aja+elleet aam^rfja päivä vuorojen käy+täjiksi.


